
Deloitte CZ Services s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67, 120 00, Praha 2, Vinohrady 

IČO: 05660904 DIČ: CZ05660904
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

268054
zastoupená Pavlem Frnochem, prokuristou 

(dále jen „Společnost" nebo „Deloitte")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3,

IČO: 61384399 DIČ: CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená rektorem doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph D, rektorem VŠE.
(dále jen „VŠE")

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva")

č......... /VS/2022

I. Všeobecná ustanovení
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se 

předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce
1. Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty 

a absolventy VŠE v průběhu roku 2021 a 2022 a zajištění dalších reklamních 
aktivit Společnosti na VŠE v roce 2021 a 2022. VŠE se zavazuje, že zajistí 
Společnosti, a v souvislosti s tím i ve prospěch dalších společností Deloitte 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící její nedílnou součást, (dále jen 
„společnosti Deloitte CZ"), partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. 
této smlouvy, Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu.

III. Závazky VŠE

A. Reklamní aktivity spojené s hlavním partnerstvím

VŠE

1. uděluje Společnosti a společnostem Deloitte CZ právo užívat pro svoji vlastní 
reklamu titul „Hlavní partner Vysoké školy ekonomické v Praze",

01



umožní Společnosti spolu se společnostmi Deloitte CZ přednostní výběr Stánku 
a možnost většího Stánku, tak jak odpovídá postavení Společnosti v hierarchii 
partnerů VŠE.

3. zprostředkuje zapojení odborníků Společnosti nebo společností Deloitte CZ do 
odborných přednášek na VŠE pro studenty denního studia v oblastech 
definovaných Společností, v rozsahu dle vzájemné dohody.

4. poskytne Společnosti a společnostem Deloitte CZ pro jejich prezentaci 
zasklenou vitrínu odpovídající velikosti, umístěnou v 1. patře Staré budovy VŠE.

C. Spolupráce s Fakultou financí a účetnictví

1. Na základě této smlouvy Společnost:
a) uděluje Fakultě právo používat titul „VIP partner Deloitte ";
b) uděluje Fakultě právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové 

účely označení uvedené v písm. a) včetně loga Deloitte, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření. Fakulta se přitom zavazuje používat pouze 
logo Deloitte a grafický manuál loga dodaný a schválený Společností a 
užívat je způsobem, který nepoškodí dobré jméno Deloitte;

2. Na základě této smlouvy Fakulta:
a) uděluje společnosti Deloitte, a v souvislosti s tím i dalším společnostem 

Deloitte CZ uvedeným v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy právo používat titul „VIP partner Fakulty financí a účetnictví VŠE v 
Praze";

b) uděluje společnosti Deloitte i společnostem Deloitte CZ právo používat pro 
své vlastní reklamní a marketingové účely označení uvedené v písm. a) 
včetně loga Fakulty, a to v textovém, obrazovém a slovním vyjádření, a to 
výhradně způsobem, který nepoškodí dobré jméno Fakulty;

c) zajistí uvedení společnosti Deloitte na webových stránkách Fakulty s 
označením "VIP partner Fakulty” s prolinkem na stránky společnosti Deloitte 
i dalších společností Deloitte CZ;

3. Předmět spolupráce:
a) Fakulta umožní společnosti Deloitte i společnostem Deloitte CZ vhodnou 

formou propagace společnosti Deloitte i společností Deloitte CZ na akcích 
pořádaných Fakultou.

b) V případě zájmu ze strany společnosti Deloitte a/nebo některé ze 
společností Deloitte CZ Fakulta zprostředkuje vhodnou formou nabídku 
zaměstnání ve společnosti Deloitte a/nebo společnostech Deloitte CZ pro 
studenty Fakulty.

c) Fakulta umožní zadání témat diplomových prací studentům Fakulty na 
základě návrhu ze strany Deloitte.

d) Smluvní strany budou vytvářet podmínky, které by umožnily hlubší 
spolupráci v oblasti vědecko-výzkumné činnosti, která bude vycházet jak 
z potřeb společnosti Deloitte a společností Deloitte CZ, tak i Dlouhodobého 
záměru Fakulty.

03



3. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se 
studenty, které jsou předmětem čl. III. bodu B, sjednanou odměnu 400.000,- 
Kč (slovy čtyři sta tisíc korun českých) plus DPH.

4. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené se spolupráci s 
Fakultou financí a účetnictví, které jsou předmětem čl. III. bodu C, sjednanou 
odměnu 300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) plus DPH.

5. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené se spolupráci s 
Fakultou informatiky a statistiky, které jsou předmětem čl. III. bodu D, 
sjednanou odměnu 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) plus DPH.

6. Celkovou částku uhradí Společnost ve dvou splátkách
a. první spojenou s předmětem čl. III. bodu C a D (ve výši 400.000,- Kč plus 

DPH) do 14 dnů od podpisu této smlouvy,
b. druhou spojenou s předmětem čl. III. bodu A a B (ve výši 600.000,- Kč plus 

DPH) do 30. 11.2022.
7. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE s lhůtou 

splatnosti 14 dnů od jejího doručení Společnosti, a to na bankovní účet VŠE  
., s tím, že právo fakturovat 

vzniká okamžikem podepsání smlouvy. K fakturované částce bude připočtena 
daň z přidané hodnoty podle platných předpisů.

8. Celková odměna za plnění dle této Smlouvy je konečná a nepřekročitelná a 
obsahuje všechny náklady VŠE s poskytováním činností podle této smlouvy. 
Ujednání o odměně dle čl. IV této Smlouvy mají přednost před podmínkami 
uvedenými v přílohách této Smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude zaslána Deloitte 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky včetně 
zaručeného elektronického podpisu na email . V 
případě, že faktura nebude splňovat náležitosti, je Deloitte oprávněn vrátit 
fakturu VŠE zpět k opravě či doplnění, přičemž vrácením faktury přestává běžet 
lhůta její splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je Deloitte 
doručena opravená nebo doplněná faktura.

V. Dohoda o mlčenlivosti
1. Smluvní strany považují za důvěrné veškeré informace, o kterých se jedna ze 

smluvních stran dozví v souvislosti s touto smlouvou a/nebo které budou za 
důvěrné označeny druhou smluvní stranou. Smluvní strany se zavazují 
zachovávat mlčenlivost o těchto důvěrných informacích.

2. Strany souhlasí, že důvěrné informace nesmí být i po skončení účinnosti této 
smlouvy sděleny třetí osobě s výjimkou
(i) předchozího písemného souhlasu druhé (nesdělující) strany nebo
(ii) řádného plnění povinností vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů, rozhodnutí soudů, rozhodčích orgánů nebo orgánů státní správy.

3. Smluvní strany se dohodly, že informace o výši dohodnuté odměny podle této 
smlouvy představují součást obchodního tajemství Společnosti ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

05



(b) Pokud se společnost Deloitte rozumně domnívá, že VŠE (nebo jeho 
dodavatel) porušil záruky uvedené v této smlouvě, Deloitte (a její poradci 
nebo právní zástupci) bude mít právo za účelem auditu plnění povinností a 
Záruk VŠE podle této smlouvy. VŠE poskytne veškerou nezbytnou 
součinnost k provedení takového auditu.

(c) Právo auditu bude trvat i po dobu tří let od ukončení této smlouvy.
F. Bez ohledu na jakákoliv jiná ustanovení této smlouvy, nebude společnost 

Deloitte povinna učinit či zdržet se jakéhokoliv úkonu, důsledkem čehož by, 
dle jejího odůvodněného názoru, společnost Deloitte (nebo jakoukoliv z 
jejích spřízněných společností, partnerů nebo zaměstnanců) porušila 
jakýkoliv protikorupční zákon.

G. VŠE tímto bere na vědomí a zavazuje se jednat v souladu se standardy 
označenými jako “Principy” v Kodexu jednání pro dodavatele společnosti 
Deloitte, který je zveřejněn na webové stránce 
https://www2.deloitte.com/cz/cs/paqes/about-deloitte/articles/supplier- 
code-of-conduct.html. Mimořádné právo na ukončení smlouvy: V případě 
porušení ustanovení Kodexu pro dodavatele společnosti Deloitte, kdy VŠE 
nenapraví toto porušení v přiměřené době stanovené v upozornění na 
porušení zaslaném společností Deloitte VŠE, je Deloitte oprávněn ukončit 
všechny existující smlouvy uzavřené mezi ním a VŠE (včetně této smlouvy) 
bez předchozího upozornění. V případě závažného porušení je ukončení 
smluv možné i bez předchozího upozornění na porušení ze strany VŠE od 
společnosti Deloitte.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 a nabývá platnosti dnem 

jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. V případě, že budou mít smluvní strany zájem na pokračování spolupráce bude 
uzavřena nová smlouva.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním 
závazků uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

Za Společnost: 
jméno:  

Za VŠE, body III.A- III. C:
jméno: 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3

Za VŠE, bod III. D:
jméno: 

07

https://www2.deloitte.com/cz/cs/paqes/about-deloitte/articles/supplier-code-of-conduct.html
https://www2.deloitte.com/cz/cs/paqes/about-deloitte/articles/supplier-code-of-conduct.html


12. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 
Sb., o registru smluv. Společnost si je vědoma následků této skutečnosti, tj. že 
smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

Příloha: Společnosti Deloitte CZ 
Přehled služeb RPC

09




